Alho

Unione dei Comuni della Costa e dei Monti Saraceni

Comune di Sant'Angelo di Brolo



Comune di Piraino



MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

A PARTECIPARE ALLA COPROGETTAZIONE , ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI UN PROGRAMMA TERRITORIALE DI

ACCOGLIENZA INTEGRATA DA INSERIRE NEL SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (S.P.R.A.R.) PER IL BIENNIO 2016/2017

PER CONTO DEL COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO (ME)

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE

In esecuzione della Deliberazione di G.M. n. 261 del 15.12.2015

LA COMMISSIONE

Istituita ai sensi della deliberazione della Giunta dell'Unione n.1 del 30/07/2014

L'anno duemilasedici, il giorno undici, del mese di gennaio, alle ore 9,00 e seguenti, in Sant'Angelo di Brolo, nei locali dell'Area Affari Generali e Affari Sociali, in seduta riservata, in prosecuzione della seduta del 5.01.2016, giusto prot. n. 109, del 5.01.2016, pubblicato all'Albo Pretorio dei Comuni e sui siti istituzionali, sono presenti:

- La Dott.ssa Maria Grazia Giangarrà, Responsabile dell'Area Affari Generali e Affari Sociali del Comune di Sant'Angelo di Brolo, nella qualità di Presidente della commissione;
- La Sig.ra Caterina Maddalena, dipendente presso il Comune di Piraino, componente nominato dal Responsabile dell'Area Amministrativa del Comune di Piraino;
- La Sig.ra Musarra Amelia, componente dipendente presso l'Area Affari Generali e Affari Sociali del Comune di Sant'Angelo di Brolo, componente nominato con determina n. 169 del 24.12.2015 dal Responsabile dell'Area Affari Generali e Affari Sociali;
- La D.ssa Michela Palazzolo, Responsabile dell'URP del Comune di Sant'Angelo di Brolo, Segretario della Commissione, nominato con determina n. 169 del 24.12.2015 dal Responsabile dell'Area Affari Generali e Affari Sociali;

Il Presidente constatata la regolarità della composizione della Commissione, dichiara formalmente insediata la stessa.

In seduta riservata, la Commissione ha valutato la relazione tecnica inserita nella busta n. 2, presentata dalla Ditta Coopertiva Sociale Servizi Sociali, con sede in San Piero Patti, C/da Marià, Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01233720836;

A questo punto, in seduta pubblica, il Presidente dà lettura del punteggio attribuito: n. 100.

La Commissione dichiara che l'offerta di manifestazione di interesse a partecipare alla coprogettazione, organizzazione e gestione di un programma territoriale di accoglienza integrata da inserire nel sistema di protezione per richiedenti asilo e rifugiati (s.p.r.a.r.) per il biennio 2016/2017, presentata dalla Ditta Coopertiva Sociale Servizi Sociali, con sede in San Piero Patti, C/da Marià, Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01233720836, è conveniente per questo Ente e, pertanto, determina di acquisire la stessa, per conto del Comune di Sant'Angelo di Brolo, e di trasmettere i verbali alla Responsabile dell'Area Affari Generali e Affari Sociali, per i conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto

La commissione

D.ssa Maria Grazia Giangarrà, nella qualità di Presidente della commissione

Sig ra Musarra Ameha

Dissa Michela Palazzolo

aterina Maddalen